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Dzienni! istow naństwa
dla

królestw i krajów w Radzie państwa reprezentowanych.

Część XXXIX. — Wydana i rozesłana dnia 29. czerwca 1901.

Treść: J\ß 80. Ustawa o zmianie postanowień co do podatku rentowego.

80.
Ustawa z dnia 26. czerwca 1901,
o zm ianie postanowień co do podatku rentowego.

Za zgodą obu Izb Rady państwa postanawiani 
co następuje:

A r t y k u ł  I.

Z częściową zmianą §. 131, lit. d,  ustawy 
z dnia 25. października 1896, Dz. u. p. Nr. 220, 
o podatkach osobistych bezpośrednich postanawia 
się, że odsetki od bstów zastawnych i od emitowa­
nych na podstawie udzielonych pożyczek obligacyi 
krajowych instytucyi kredytowych, licząc tu także 
galicyjskih^Towarzystwo kredytowe ziemskie, rów­
nież istniejących w łonie kas oszczędności oddzia­
łów listów zastawnych, włącznie z Bankiem głów­
nym niemieckich kas oszczędności w Pradze, któ­
rego założenie już jest w toku i z Bankiem głównym 
czeskich kas oszczędności w Pradze, który ma być

utworzony na takich samych podstawach jak tamten, 
podlegają podatkowi rentowemu w wysokości 1/ 2 
od sta.

Takiemu samemu podatkowi podlegają obi. 
gacye udziałowe, emitowane przez c. k. uprzywile­
jowany austryacki Zakład kredytowy dla przedsię­
biorstw  komunikacyjnych i robót publicznych.

A r t y k u ł  II.

Ustawa niniejsza nabywa mocy obowiązującej 
od dnia 1. slyczr.ia 1902.

A r t y k u ł  III

Wykonanie ustawy niniejszej polecam Memu 
Ministrowi skarbu.

Schönbrunn, dnia 26. czerwca 1901.

Franciszek Józef r. w.
Koerber r. w. Böhm r. w.

Polnluch.)




